

政府采购货物买卖合同

(试行)

项目名称: 鄂托克经济开发区棋盘井产业园封闭化管理项目(二次)

合同编号: ESZCEKS-G-H-250004.1B1-HT-2582511

甲 方: 鄂尔多斯鄂托克高新技术产业开发区管理委员会

乙 方: 联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司

签订时间: 2025年08月07日

使用 说 明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：鄂尔多斯鄂托克高新技术产业开发区管理委员会（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息

（1）采购项目名称：鄂托克经济开发区棋盘井产业园封闭化管理项目(二次)

采购项目编号：ESZCEKS-G-H-250004.1B1

（2）采购计划编号：432002[2025]00004

（3）项目内容：

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
人员非机动车栅栏道闸	海康威视	DS-TMG423-ERD/L	20	¥7698.11	¥153962.2000	
人脸识别模块组件	海康威视	DS-K1T670EDP	20	¥3053.07	¥61061.4000	
机动车道闸（进、出）	海康威视	DS-TMG420-ERD/L	40	¥9128.56	¥365142.4000	
抓拍显示一体机	海康威视	DS-TMC403-EDS	40	¥4803.21	¥192128.4000	
防砸雷达	海康威视	DS-TMG034	40	¥1003.14	¥40125.6000	
IP网络语音可视对讲设备	海康威视	DS-TMT100-D	40	¥3022.61	¥120904.4000	
机动车通道摄像机	海康威视	DS-2CD2T46HERDPV3-LS	40	¥1492.08	¥59683.2000	
通道摄像机安装支架	海康威视	定制	40	¥1113.59	¥44543.6000	
门岗控制终端1类	海康威视	DS-TPE310-HR	5	¥5803.58	¥29017.9000	
门岗控制终端2类	海康威视	DS-TPE310-HR/P	6	¥5302.16	¥31812.9600	
接入交换机	海康威视	DS-3E1528-P	12	¥1735.53	¥20826.3600	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
值班岗亭	盛辉嘉业	定制	5	¥66426.68	¥332133.4000	
高杆照明灯	江苏沃泰	定制	84	¥17730.83	¥1489389.7200	
时控开关	江苏沃泰	定制	11	¥394.65	¥4341.1500	
红蓝频闪LED信号指示灯	宇利鹏	定制	22	¥3848.77	¥84672.9400	
道路改造	定制	定制	5150	¥191.3	¥985195.0000	
市电接入配电箱	天宇	定制	5	¥2601.64	¥13008.2000	
岗亭配电箱	天宇	定制	5	¥2230.74	¥11153.7000	
室外防水机柜	富耐恩	定制	6	¥3491.5	¥20949.0000	
成品手孔井1类	达慧通	定制	22	¥860.91	¥18940.0200	
成品手孔井2类	达慧通	定制	88	¥782.81	¥68887.2800	
原有门禁设备拆除费	定制	定制	3	¥24549.24	¥73647.7200	
转砌墙	定制	定制	7	¥481.44	¥3370.0800	
混凝土基础标线	定制	定制	6	¥38.59	¥231.5400	
混凝土基础	定制	定制	1034	¥345.8	¥357557.2000	
混凝土基础模板	定制	定制	1952	¥52.68	¥102831.3600	
高杆照明灯预埋件	定制	定制	5.28	¥9077.78	¥47930.6800	
接地极	定制	定制	336	¥78.53	¥26386.0800	
接地母线	定制	定制	336	¥50.15	¥16850.4000	
接地线	定制	定制	420	¥6.62	¥2780.4000	
PE管 DN50	定制	定制	126	¥28.14	¥3545.6400	
机械挖基坑土方	定制	定制	1485.05	¥6.26	¥9296.4100	
原土夯填	定制	定制	467.46	¥14.62	¥6834.2700	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
余方弃置	定制	定制	1017.59	¥19.23	¥19568.2600	
人员非机动车栅栏道闸	海康威视	DS-TMG423-ERD/L	10	¥7698.11	¥76981.1000	
人脸识别模块组件	海康威视	DS-K1T670EDP	10	¥3053.07	¥30530.7000	
门岗控制终端1类	海康威视	DS-TPE310-HR	2	¥5803.58	¥11607.1600	
门岗控制终端2类	海康威视	DS-TPE310-HR/P	3	¥5302.16	¥15906.4800	
接入交换机	海康威视	DS-3E1528-P	5	¥1735.53	¥8677.6500	
值班岗亭	盛辉嘉业	定制	2	¥66426.68	¥132853.3600	
高杆照明灯	江苏沃泰	定制	10	¥17730.83	¥177308.3000	
时控开关	江苏沃泰	定制	4	¥394.65	¥1578.6000	
岗亭配电箱	天宇	定制	2	¥2230.74	¥4461.4800	
道路改造	定制	定制	150	¥191.3	¥28695.0000	
成品手孔井1类	达慧通	定制	10	¥860.91	¥8609.1000	
成品手孔井2类	达慧通	定制	16	¥782.81	¥12524.9600	
转砌墙	定制	定制	2.8	¥481.44	¥1348.0300	
混凝土基础标线	定制	定制	2.4	¥38.59	¥92.6200	
混凝土基础	定制	定制	127.5	¥345.8	¥44089.5000	
混凝土基础模板	定制	定制	279.9	¥52.68	¥14745.1300	
高杆照明灯预埋件	定制	定制	0.64	¥9077.78	¥5809.7800	
接地极	定制	定制	40	¥78.53	¥3141.2000	
接地母线	定制	定制	40	¥50.15	¥2006.0000	
接地线	定制	定制	50	¥6.62	¥331.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
PE管 DN50	定制	定制	15	¥28.14	¥422.1000	
机械挖基坑土方	定制	定制	181.9	¥6.26	¥1138.6900	
原土夯填	定制	定制	59.08	¥14.62	¥863.7500	
余方弃置	定制	定制	122.82	¥19.23	¥2361.8300	
高精度车辆定位卡	中航北斗	定制	450	¥1410.25	¥634612.5000	
智能充电柜	盾创	定制	13	¥5015.7	¥65204.1000	
发卡器	海康威视	定制	9	¥24164.45	¥217480.0500	
RTK基准站	中海达	定制	2	¥65469.36	¥130938.7200	
视频卡口摄像机	海康威视	iDS-TCV900-ERD/P	22	¥15231.14	¥335085.0800	
多合一环保补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-E-DR	40	¥3204.09	¥128163.6000	
运行终端后台	海康威视	DS-TP50-ED/HR	11	¥4021.09	¥44231.9900	
户外设备箱	天宇	定制	18	¥1365	¥24570.0000	
L型八棱杆1类	华岭铁塔	定制	10	¥12415.39	¥124153.9000	
L型八棱杆2类	华岭铁塔	定制	7	¥17189.57	¥120326.9900	
L型八棱杆3类	华岭铁塔	定制	1	¥17734.57	¥17734.5700	
成品手孔井2类	达慧通	定制	18	¥782.81	¥14090.5800	
市电接入配电箱	天宇	定制	8	¥2601.64	¥20813.1200	
L型八棱杆基础	定制	定制	101.46	¥417.92	¥42402.1600	
L型八棱杆基础模板	定制	定制	275.5	¥3.62	¥997.3100	
L型八棱杆预埋件	定制	定制	1.4	¥9212.67	¥12897.7400	
接地极	定制	定制	72	¥78.53	¥5654.1600	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
接地母线	定制	定制	72	¥50.15	¥3610.8000	
接地线	定制	定制	90	¥6.62	¥595.8000	
PE管 DN50	定制	定制	27	¥28.14	¥759.7800	
机械挖基坑土方	定制	定制	142.95	¥6.26	¥894.8700	
原土夯填	定制	定制	40.34	¥14.62	¥589.7700	
余方弃置	定制	定制	102.61	¥19.23	¥1973.1900	
测速雷达	海康威视	STJ1-12	28	¥4623	¥129444.0000	
测速抓拍摄像机	海康威视	iDS-TCV900-ERD/P	6	¥6200	¥37200.0000	
多合一环保补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-E-DR	12	¥3204.09	¥38449.0800	
运行终端后台	海康威视	DS-TP50-ED/HR	2	¥4021.09	¥8042.1800	
户外设备箱	天宇	定制	3	¥1365	¥4095.0000	
L型八棱杆1类	华岭铁塔	定制	1	¥12415.39	¥12415.3900	
L型八棱杆3类	华岭铁塔	定制	2	¥17734.57	¥35469.1400	
成品手孔井2类	达慧通	定制	3	¥782.81	¥2348.4300	
市电接入配电箱	天宇	定制	1	¥2601.64	¥2601.6400	
L型八棱杆基础	定制	定制	21.65	¥417.92	¥9047.9700	
L型八棱杆基础模板	定制	定制	56.75	¥3.62	¥205.4400	
L型八棱杆预埋件	定制	定制	0.23	¥9212.67	¥2118.9100	
接地极	定制	定制	12	¥78.53	¥942.3600	
接地母线	定制	定制	12	¥50.15	¥601.8000	
接地线	定制	定制	15	¥6.62	¥99.3000	
PE管 DN50	定制	定制	4.5	¥28.14	¥126.6300	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
机械挖基坑土方	定制	定制	26.51	¥6.26	¥165.9500	
原土夯填	定制	定制	4.67	¥14.62	¥68.2800	
余方弃置	定制	定制	21.84	¥19.23	¥419.9800	
违停检测球型摄像机	海康威视	DS-2VS435-ERD/P-D	1	¥2916	¥2916.0000	
运行终端后台	海康威视	DS-TP50-ED/HR	1	¥4021.09	¥4021.0900	
L型违停杆	瑞鑫恒通	定制	1	¥5591.5	¥5591.5000	
户外设备箱	天宇	定制	1	¥1365	¥1365.0000	
成品手孔井2类	达慧通	定制	1	¥782.81	¥782.8100	
市电接入配电箱	天宇	定制	1	¥2601.64	¥2601.6400	
L型违停杆基础	定制	定制	3.6	¥427.51	¥1539.0400	
L型违停杆基础模板	瑞鑫恒通	定制	12	¥54.85	¥658.2000	
L型违停杆预埋件	定制	定制	0.08	¥8831.1	¥706.4900	
接地极	定制	定制	4	¥78.53	¥314.1200	
接地母线	定制	定制	4	¥50.15	¥200.6000	
接地线	定制	定制	5	¥6.62	¥33.1000	
PE管 DN50	定制	定制	1.5	¥28.14	¥42.2100	
机械挖基坑土方	定制	定制	6.71	¥6.26	¥42.0000	
原土夯填	定制	定制	3.05	¥14.62	¥44.5900	
余方弃置	定制	定制	3.66	¥19.23	¥70.3800	
视频监控球型摄像机	海康威视	iDS-2DE7432QPJ/HX	49	¥2877.14	¥140979.8600	
L型监控杆	瑞鑫恒通	定制	17	¥2043.48	¥34739.1600	
定制支臂	天宇	定制	13	¥565.53	¥7351.8900	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
户外设备箱	天宇	定制	43	¥1365	¥58695.0000	
成品手孔井2类	达慧通	定制	17	¥782.81	¥13307.7700	
市电接入配电箱	天宇	定制	17	¥2601.64	¥44227.8800	
L型监控杆基础	瑞鑫恒通	定制	36.72	¥422.26	¥15505.3900	
L型违停杆基础模板	瑞鑫恒通	定制	153	¥54.85	¥8392.0500	
L型监控杆预埋件	定制	定制	0.61	¥9174.25	¥5596.2900	
接地极	定制	定制	43	¥78.53	¥3376.7900	
接地母线	定制	定制	43	¥50.15	¥2156.4500	
接地线	定制	定制	215	¥6.62	¥1423.3000	
PE管 DN50	定制	定制	25.5	¥28.14	¥717.5700	
机械挖基坑土方	定制	定制	68.95	¥6.26	¥431.6300	
原土夯填	定制	定制	31.14	¥14.62	¥455.2700	
余方弃置	定制	定制	37.81	¥19.23	¥727.0900	
网络音柱	海康威视	DS-QA6C600	28	¥2912	¥81536.0000	
接入交换机	海康威视	DS-3E1528-S	31	¥2925.03	¥90675.9300	
对接网关设备	海康威视	DS-68NCG00/H	31	¥22027.42	¥682850.0200	
网线	海康威视	定制	8500	¥5.04	¥42840.0000	
控制线 RVVP 4 1.0mm2	烽火	RVVP41.0mm2	300	¥9.13	¥2739.0000	
阻燃电缆1类 ZC-YJV 3 16mm2	烽火	ZC-YJV316mm2	5000	¥50.5	¥252500.0000	
阻燃电缆2类 ZC-YJV 3 10mm2	烽火	ZC-YJV310mm2	3000	¥33.7	¥101100.0000	
阻燃电缆3类 ZC-YJV 3 6mm2	烽火	ZC-YJV36mm2	5000	¥23.45	¥117250.0000	
阻燃电缆4类 ZC-YJV 3 4mm2	烽火	ZC-YJV34mm2	6000	¥18.23	¥109380.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
设备间电源线1类 ZC-RVV 3 2.5mm2	烽火	ZC-RVV32.5mm2	860	¥12.11	¥10414.6000	
设备间电源线2类 ZC-RVV 3 1.5mm2	烽火	ZC-RVV31.5mm2	2500	¥9.29	¥23225.0000	
PE管1类	定制	定制	12600	¥12.76	¥160776.0000	
PE管2类	定制	定制	600	¥23.38	¥14028.0000	
镀锌钢管1类	定制	定制	2150	¥38.43	¥82624.5000	
镀锌钢管2类	定制	定制	1000	¥69.73	¥69730.0000	
绿化带起挖及恢复	定制	定制	3150	¥2.52	¥7938.0000	
起挖并栽种树木	定制	定制	100	¥77.9	¥7790.0000	
起挖人行道砖	定制	定制	84	¥5.03	¥422.5200	
人行道面层恢复（主材不利旧）	定制	定制	33.6	¥62.21	¥2090.2600	
人行道面层恢复（主材利旧）	定制	定制	50.4	¥25.07	¥1263.5300	
机械拆除混凝土路面	定制	定制	450	¥24.21	¥10894.5000	
混凝土路面恢复	定制	定制	450	¥83.28	¥37476.0000	
机械挖沟槽土方	定制	定制	4298	¥5.87	¥25229.2600	
砂回填	定制	定制	982.4	¥166.07	¥163147.1700	
原土夯填	定制	定制	3315.6	¥14.62	¥48474.0700	
余方弃置	定制	定制	982.4	¥19.23	¥18891.5500	
电缆保护板	定制	定制	12280	¥22.83	¥280352.4000	
大型机械设备进出场及安拆	定制	定制	1	¥4916.08	¥4916.0800	
铁丝网围栏	定制	定制	400	¥300.3	¥120120.0000	
网围栏基础	定制	定制	8.58	¥413.18	¥3545.0800	
网围栏基础模板	定制	定制	107.2	¥8.54	¥915.4900	
机械挖基坑土方	定制	定制	34.3	¥6.26	¥214.7200	
原土夯填	定制	定制	25.72	¥14.62	¥376.0300	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
余方弃置	定制	定制	8.58	¥19.23	¥164.9900	
弹性警示柱	定制	定制	1300	¥131.5	¥170950.0000	
隔离护栏	定制	定制	2700	¥191.72	¥517644.0000	
拒马移动护栏	定制	定制	12	¥412.81	¥4953.7200	
限高杆	定制	定制	1	¥25229.75	¥25229.7500	
限高杆基础	定制	定制	7.2	¥393.1	¥2830.3200	
限高杆基础模板	定制	定制	24	¥40.38	¥969.1200	
限高杆预埋件	定制	定制	0.08	¥8560.94	¥684.8800	
接地极	定制	定制	4	¥78.53	¥314.1200	
接地母线	定制	定制	1	¥50.15	¥50.1500	
机械挖基坑土方	定制	定制	11.55	¥6.26	¥72.3000	
原土夯填	定制	定制	4.35	¥14.62	¥63.6000	
余方弃置	定制	定制	7.2	¥19.23	¥138.4600	
危化品车辆专用车道标志牌	恒骋交通	定制	28	¥12420	¥347760.0000	
危化品车辆禁行时段标志牌	恒骋交通	定制	28	¥2112.6	¥59152.8000	
前方卡口减速慢行标志牌	恒骋交通	定制	32	¥12744	¥407808.0000	
前方减速带减速慢行标志牌	恒骋交通	定制	32	¥2293.2	¥73382.4000	
园区内限速标志牌	恒骋交通	定制	53	¥2293.2	¥121539.6000	
卡口前危化品车辆取（还）卡标志牌	恒骋交通	定制	18	¥3940.3	¥70925.4000	
违停标志牌	恒骋交通	定制	32	¥2293.2	¥73382.4000	
限高牌	恒骋交通	定制	1	¥2293.2	¥2293.2000	
危化品车辆全路段禁停电子抓拍	恒骋交通	定制	10	¥2508.6	¥25086.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
危化品车辆禁止通行	恒骋交通	定制	14	¥2529.8	¥35417.2000	
应急卡口处的应急车辆或应急车道标识牌	恒骋交通	定制	4	¥2529.8	¥10119.2000	
禁止通行标志牌（发光）	恒骋交通	定制	32	¥2293.2	¥73382.4000	
电子视频卡口标牌	恒骋交通	定制	18	¥3940.3	¥70925.4000	
违章提示牌	恒骋交通	定制	11	¥2293.2	¥25225.2000	
道路变窄提示牌	恒骋交通	定制	32	¥2330.6	¥74579.2000	
卡口入口处机动车，非机动车，道路指向，限速5标牌	恒骋交通	定制	176	¥1820	¥320320.0000	
公共安全视频监控区域	恒骋交通	定制	55	¥2293.2	¥126126.0000	
入园预约申报提示牌	恒骋交通	定制	16	¥12744	¥203904.0000	
地面震荡线	定制	定制	1200	¥139.44	¥167328.0000	
危化车道	定制	定制	1200	¥110.8	¥132960.0000	
识别区	定制	定制	560	¥118.3	¥66248.0000	
铸铁缓冲带	定制	定制	1200	¥303.2	¥363840.0000	
入口形象标识	恒骋交通	定制	5	¥72618	¥363090.0000	
卡口位置立牌	恒骋交通	定制	32	¥7621.25	¥243880.0000	
停车场位置标识	恒骋交通	定制	2	¥7697.75	¥15395.5000	
卡口指引标识	恒骋交通	定制	16	¥16835	¥269360.0000	
系统集成费	定制	定制	1	¥746460	¥746460.0000	
暂列金	定制	定制	1	¥300000	¥300000.0000	
封闭化管理应用运行后台	海康威视	定制	2	¥78840	¥157680.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
视频业务运行后台	海康威视	DS-VE22L-ED/P	1	¥27404.65	¥27404.6500	
物联网业务运行后台	海康威视	DS-VE22L-ED/P	1	¥27321.95	¥27321.9500	
智能视频分析设备	海康威视	定制	1	¥149139.55	¥149139.5500	
视频存储设备	海康威视	DS-A72124QPJ/10T	1	¥138255	¥138255.0000	
接入交换机	海康威视	DS-3E2728P-H	1	¥27000	¥27000.0000	
工作服务后台	海康威视	定制	2	¥21870	¥43740.0000	
防火墙	海康威视	定制	1	¥81000	¥81000.0000	
送配电系统调试		符合招标文件的要求	5	¥364.63	¥1823.1500	
送配电系统调试		符合招标文件的要求	2	¥364.63	¥729.2600	
监控系统调试		符合招标文件的要求	1	¥4234.97	¥4234.9700	
送配电系统调试		符合招标文件的要求	8	¥364.63	¥2917.0400	
监控系统调试		符合招标文件的要求	1	¥4234.97	¥4234.9700	
送配电系统调试		符合招标文件的要求	1	¥364.63	¥364.6300	
监控系统调试		符合招标文件的要求	1	¥4234.97	¥4234.9700	
送配电系统调试		符合招标文件的要求	1	¥364.63	¥364.6300	
监控系统调试		符合招标文件的要求	1	¥4234.97	¥4234.9700	
送配电系统调试		符合招标文件的要求	17	¥364.63	¥6198.7100	
监控系统调试		符合招标文件的要求	1	¥4234.97	¥4234.9700	
扩声系统调试		符合招标文件的要求	1	¥622.53	¥622.5300	
计算机应用、网络系统系统联调		符合招标文件的要求	1	¥5398.99	¥5398.9900	
智慧驾驶舱		符合招标文件的要求	1	¥553584	¥553584.0000	
封闭化管理		符合招标文件的要求	1	¥920000	¥920000.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
移动端应用		符合招标文件的要求	1	¥492128	¥492128.0000	
安全防范全系统调试		符合招标文件的要求	1	¥4555	¥4555.0000	
应用系统数据服务		符合招标文件的要求	24	¥3520	¥84480.0000	
应用系统数据服务		符合招标文件的要求	600	¥920	¥552000.0000	
应用系统数据服务		符合招标文件的要求	720	¥362	¥260640.0000	
应用系统数据服务		符合招标文件的要求	48	¥176	¥8448.0000	
应用支撑系统		符合招标文件的要求	1	¥525180	¥525180.0000	
合计	¥20177277.77（人民币大写）：贰仟零壹拾柒万柒仟贰佰柒拾柒元柒角柒分					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是 ☒ 否

标的名称：_

关键部件：_品牌：_型号：_

关键部件：_品牌：_型号：_

关键部件：_品牌：_型号：_

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_数量：_金额：_

☒ 否

（4）政府采购组织形式：☐ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☒ 分散采购

（5）政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商
☐ 询价 ☐ 单一来源 ☐ 框架协议 ☐ 其他：_

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☐ 是 ☒ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☐ 是 ☒ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

（7）合同是否分包：☐ 是 ☒ 否

分包主要内容：_

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：_

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 微型企业 ☐ 残疾人福利性单位 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业： ☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型： ☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：_金额：_
国别：_品牌：_规格型号：_
☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：

☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_
☐ 强制采购 ☐ 优先采购
☒ 否

是否涉及环境标志产品：

☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：_
☐ 强制采购 ☐ 优先采购
☒ 否

是否涉及绿色产品：

☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_
☐ 强制采购 ☐ 优先采购
☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

2.合同金额

(1) 合同金额小写： 20177277.77

大写： 贰仟零壹拾柒万柒仟贰佰柒拾柒元柒角柒分

分包金额（如有）小写： _

大写： _

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他 _

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

☐ 全额付款：_
☒ 分期付款：_，其中涉及预付款的：_
☐ 成本补偿：_
☐ 绩效激励：_

付款期数： 四期 

期数	支付条件	计划支付时间	支付比例（%）	支付金额（元）
1	合同签订且收到乙方开具的正式发票后30日内支付30%	2025-04-30	30	6053183.3310
2	货物到场且收到乙方开具的正式发票后30日内支付40%	2025-07-04	40	8070911.1080

3	项目验收合格且收到乙方开具的正式发票后 30日内支付	2025-07-11	25	5044319.4425
4	项目竣工后维保期满一年后支付质保金5%	2026-04-30	5	1008863.8885

3.合同履行

(1) 起始日期: 2025-04-29, 完成日期: 2025-07-03

(2) 履约地点: 鄂托克经济开发区棋盘井产业园

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式:

收取履约保证金金额:

履约担保期限:

(4) 分期履行要求: 无

(5) 风险处置措施和替代方案: 无

4.合同验收

(1) 验收组织方式: ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体: 鄂尔多斯鄂托克高新技术产业开发区管理委员会

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否邀请服务对象参加验收: ☒ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测: ☐ 是, 抽查比例: ☒ 否

是否存在破坏性检测: ☐ 是,
☒ 否

验收组织的其他事项: 无

(2) 履约验收时间: ☐ 计划于何时验收:
☒ 供应商提出验收申请之日起 15 日内组织验收

(3) 履约验收方式: ☒ 一次性验收
☐ 分期/分项验收:

(4) 履约验收程序: 一般程序

(5) 履约验收的内容: 满足招标文件要求的内容

(6) 履约验收标准: 达到国家及行业现行技术规范 and 标准, 符合国家及行业验收合格标准

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考: ☐ 是 ☒ 否

(8) 履约验收其他事项: 无

5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6.合同生效

本合同自 2025年04月29日 生效

7.合同份数

本合同一式 陆 份，甲方执 肆 份，乙方执 贰 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025年08月07日

合同订立地点： 鄂尔多斯鄂托克高新技术产业园区管理委员会

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	 鄂尔多斯鄂托克高新技术产业园区管理委员会	单位名称（公章或合同章）	 联通数字科技有限公司内蒙古 自治区分公司
法定代表人 或其委托代理人（签章）	 贾瑞	法定代表人 或其委托代理人（签章）	兰进琪
		拥有者性别	女 
住 所	鄂尔多斯鄂托克高新技术产业园区	住 所	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路89号办公楼6楼
联 系 人	闫鑫	联 系 人	聂思远
联系电话	04776486894	联系电话	18647100973
通信地址	内蒙古鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇金海路	通信地址	内蒙古呼和浩特市赛罕区乌兰察布东街89号
邮政编码	016100	邮政编码	010000
电子邮箱	//	电子邮箱	18647103018@wo.cn
统一社会信用代码	11152725764460234K	统一社会信用代码	9115010579719776XC
		开户名称	联通数字科技有限公司内蒙古 自治区分公司
		开户银行	中国工商银行呼和浩特市东 门外支行

		银行账号	0602003219200050396
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 政府采购合同通用条款

1.定义

1.1合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2本合同下列术语应解释为：

（1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

（2）“合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

（3）“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

（4）“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

（5）“分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

（6）“联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

（7）其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2.合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3.履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4.甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5.乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6.合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7.货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8.质量标准和保证

8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9.权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10.知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

11.保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

12.合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

13.履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

14.售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；
- (6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15.违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16.合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款**10%**的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：**1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形**，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17.合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18.不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19.解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【**政府采购合同专用条款**】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【**政府采购合同专用条款**】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20.政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21.法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22.通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23.合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第1.2（6）项	联合体具体要求	<u>无</u>
第二节 第1.2（7）项	其他术语解释	<u>无</u>
第二节 第4.4款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	<u>无</u>
第二节 第4.6款	约定甲方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第5.4款	约定乙方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第6.1款	履行合同义务的顺序	<u>无</u>
第二节 第7.1款	包装特殊要求	<u>无</u>
	指定现场	<u>无</u>
第二节 第7.2款	运输特殊要求	<u>无</u>
第二节 第7.3款	保险要求	<u>无</u>
第二节 第8.2（1）项	质量保证期	<u>无</u>
第二节 第8.2（3）项	货物质量缺陷 响应时间	<u>无</u>

第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	<u>无</u>
第二节 第12.2款	合同价款支付时间	<u>无</u>
第二节 第13.2款	履约保证金不予退还的情形	<u>无</u>
第二节 第13.3款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	<u>无</u>
第二节 第14.1（3）项	运行监督、维修期限	<u>无</u>
第二节 第14.1（5）项	货物回收的约定	<u>无</u>
第二节 第14.1（6）项	乙方提供的其他服务	<u>无</u>
第二节 第15.1款	修理、重作、更换相关具体规定	<u>无</u>
第二节 第15.2（2）项	迟延交货赔偿费	<u>无</u>
第二节 第15.3款	逾期付款利息	<u>无</u>
第二节 第15.4款	其他违约责任	<u>无</u>
第二节 第19.2款	解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列方式解决： ☐ 向_仲裁委员会仲裁，仲裁地点为_； ☒ 向 <u>鄂托克旗</u> 人民法院起诉。
第二节 第23.1款	其他专用条款	<u>无</u>